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Protokół Nr 5/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 3 lutego 2022 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska     ‒ Wicestarosta 

2.  Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

3. Tadeusz Bałchanowski    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

 

1. Urszula Wrona - Skarbnik Powiatu  

2. Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

 

Roman Białek Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Pan Anna Leżańska. 

Protokół sporządziła: Anna Radzimirska-Lange– Inspektor. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła proponowany porządek 

posiedzenia oraz zapytała o uwagi i wnioski. 
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Porządek posiedzenia  

 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w Otwartych Konkursach Ofert  

na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2022. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz poprosiła o rozszerzenie porządku 

obrad o punk: 

 Sprawozdanie z realizacji w roku 2021 ”Programu promocji zatrudnienia  

i aktywizacji lokalnego rynku pracy w powiecie skarżyskim na lata 2021- 2023”. 

 

Porządek posiedzenia po zmianie: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w Otwartych Konkursach Ofert  

na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2022. 

2. Sprawozdanie z realizacji w roku 2021 Programu promocji zatrudnienia  

i aktywizacji lokalnego rynku pracy w powiecie skarżyskim na lata 2021- 2023”. 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

 

Zarząd przyjął proponowany porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w Otwartych 

Konkursach Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2022. 

załącznik nr 2. 

 

 Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska zapoznała Zarząd z treścią powyższej 

uchwały.  
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Zarząd Powiatu głosował za podjęciem ww. uchwały. 

 

Ad. pkt 2. Sprawozdanie z realizacji w roku 2021 „Programu promocji zatrudnienia  

i aktywizacji lokalnego rynku pracy w powiecie skarżyskim na lata  

2021- 2023”.załącznik nr 3.  

Obecny na posiedzeniu dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Roman Białek 

przedstawił Zarządowi treść powyższego dokumentu. Dyrektor rozpoczął od omówienia  

pierwszej cześć sprawozdania i wskazał na stan i strukturę bezrobocia w 2021 r. w powiecie 

skarżyskim na dzień 31.12.2021 r. Poinformował, że osoby z prawem do zasiłku stanowią 

14,2% ogółu bezrobotnych.  Ponadto według zaprezentowanych danych na koniec grudnia 

2021 r.  w powiecie skarżyskim było 3 865 osób w tym 1875 kobiet zarejestrowanych w PUP. 

W porównaniu do stanu na dzień 31.12.2020 r. liczba bezrobotnych zmniejszyła się o 311 

osób.  

W drugiej części sprawozdania Pan Roman Białek przedstawił zakres posiadanych 

środków na aktywizację zawodową osób bezrobotnych w roku 2021.    

 Kontynuując Dyrektor zaprezentował wykaz realizowanych zadań w ramach 

poszczególnych celów strategicznych programu promocji zatrudnienia i aktywizacji 

lokalnego rynku pracy w powiecie skarżyskim na lata 2021-2022 r.   

  Na zakończenie dyrektor podsumował ww. dokument wskazując, że aktywizacja 

lokalnego rynku pracy powiatu skarżyskiego na lata 2021-2023 w roku 2021 została 

zrealizowana zgodnie z założeniami, a jego wyniki są adekwatne do środków, jakimi 

dysponowała jednostka.  W roku 2021 PUP na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu 

wydatkował środki na poziomie 98%.       

  Dodatkowo Dyrektor wskazał, że PUP wykonał szereg zadań z tzw. Tarczy 

Antykryzysowej, których zadaniem jest wspieranie przedsiębiorców i utrzymanie miejsc 

pracy. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższy dokument. 
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Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz poinformowała, że Zespół  

ds. realizacji projektu pn.: „Stop Koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID-19 na terenie Powiatu Skarżyskiego” przedstawił rezultaty zamieszczonego  

na Bazie Konkurencyjności zapytania ofertowego na zadania nr 1 analizator do elektrolitów 

(Na/K),  nr 3 szafki przyłóżkowe, nr 4 Defibrylatory i ciśnieniomierze. nr 6 kosze  

do segregacji odpadów, nr 8 agregat prądotwórczy.      

 Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz wskazała, że najkorzystniejsze 

oferty dotyczą zadań:           

-  nr 1 analizator do elektrolitów (Na/K) - oferta Przedsiębiorstwa Produkcji i Handlu 

„MEDRIV” na kwotę 11 340 zł brutto (szacowana wartość 10 000 zł); 

-  nr 3 szafki przyłóżkowe, oferta od firmy FORMED Sp.zo.o. Sp.K.  na kwotę  30 758,40 zł 

brutto (szacowana wartość 29 984 zł); 

 - nr 4 defibrylatory i ciśnieniomierze, oferta AGM Mitka Łabza sp.j na kwotę 20 649,60 zł 

(szacowana wartość 16 600 zł); 

-  nr 6 kosze do segregacji odpadów, oferta z firmy Ekofabryka Maciej Szczepański na kwotę 

3 099,60 zł szacowana wartość 1200) zł; 

-  nr 8 aparat prądotwórczy, oferta firmy Pezal Product Line Sp. Zo.o. na kwotę 4 797 zł 

brutto, (szacowana wartość 5 500 zł); 

W związku z powyższym  Zespół ds. realizacji ww. projektu zwrócił się z prośbą 

 do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na rozstrzygniecie powyższych zadań i uznanie kwot 

zaproponowanych przez oferentów, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty, bez 

jednoczesnego zwiększania środków w ramach całego projektu.   

 Sekretarz Powiatu zaznaczyła, że na zadanie nr 2 Aparat do otoemisji akustycznej  

i lampy czołowej laryngologicznej nie wpłynęło żadna oferta.    

 W zadaniach nr 5 oczyszczacz powietrza oraz nr 7 namiot medyczny ekspresowy 

parametry techniczne nie były zgodne z wymaganiami zamawiającego.    

 W związku z powyższym Zespół prosi o ponowne rozpoczęcie procedury wyboru 

wykonawców na te zadania. Pismo stanowi załącznik nr 4. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozstrzygniecie zadań nr 1, nr 3, nr 4, nr 6, nr 8  

i uznanie kwot zaproponowanych przez oferentów, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty, 
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bez jednoczesnego zwiększania środków w ramach całego projektu.    

 Jednocześnie Zarząd zdecydował o konieczności ponownego rozpoczęcia procedury 

wyboru wykonawców na zadania nr 2, nr 5, nr 7. 

  Z ogłoszeniem Zarządu Powiatu z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie wykazu lokali 

użytkowych przeznaczonych do oddania w najem w trybie przetargu zapoznała zebranych 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 5. 

Zarząd Powiatu przyjął ww. ogłoszenie i wyznaczyło do podpisania Wicestarostę 

Panią Annę Leżańską. 

Członek Zarządu  Pan Tadeusz Bałchanowski zapoznał zebranych z protokołem  

nr 01/2022 r. z dnia 01.02.2022 r. z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej powołanej w celu 

dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat w drodze orzeczeń sadowych 

o przepadku pojazdów. 

Pan Tadeusz Bałchanowski wskazał, że przepadek dotyczy pojazdu marki 

Volkswagen Passat, wobec którego został orzeczony przepadek na rzecz Powiatu 

Skarżyskiego. Protokół stanowi załącznik nr 6. 

 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska poinformowała, że Wydział Inwestycji, Mienia  

i Obsługi Gospodarczej zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenia zgody  

na usunięcie 4 powalonych drzew znajdujących się na terenie Zespołu Placówek Edukacyjno 

– Wychowawczych. Pismo stanowi załącznik nr 7. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usunięcie 4 powalonych drzew znajdujących  

się na terenie placówki. 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo Referatu ds. Promocji 

informujące o podjętych przez referat czynnościach w ramach nadzoru nad Stowarzyszeniem 

„Represjonowanych w Stanie Wojennym Regionu Świętokrzyskiego”. Pismo stanowi 

załącznik nr 8. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z ww. pismem podjął decyzję o skierowaniu 

sprawy do Zespołu Radców Prawnych. 
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Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że dyrektor Zespołu 

Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej przygotował dokumenty 

(wniosek wraz z diagnozą) dotyczące dofinansowania PEFRON w ramach obszaru B 

„Program wyrównywania różnic miedzy regionami III” – montaż wykładzin 

antypoślizgowych na schodach. Pismo stanowi załącznik nr 9. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na planowane przystąpienie placówki do ww. 

programu. 

 

 Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo dyrektora  

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej  informujące, 

że dyrekcja jest zainteresowana zakupem 9-cio osobowego mikrobusa w związku  

z dofinansowaniem  PEFRON w ramach obszaru D „Program wyrównywania różnic miedzy 

regionami III”. Dyrektor wskazał, że obecnie używany samochód jest wysłużony  

i koszty jego utrzymania stale rosną w związku z koniecznością wykonywania jego częstych 

napraw. Pismo stanowi załącznik nr 10. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na planowane przystąpienie placówki  

do ww. programu. Jednocześnie Zarząd zdecydował o pokryciu ewentualnego wkładu 

własnego ze środków uzyskanych ze sprzedaży dotychczas używanego przez jednostkę 

pojazdu.  

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo dyrektora Zespołu 

Szkół Technicznych, który zwrócił się prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody 

na sprzedaż tokarki TUS 25 znajdującej się na wyposażeniu CKZ oraz przeznaczenie 

środków uzyskanych ze sprzedaży urządzenia na remont dachu budynku CKZ i zakup 

wyposażenia do pracowni. Pismo stanowi załącznik nr 11. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż tokarki TUS 25 oraz na przeznaczenie 

środków ze sprzedaży sprzętu na wskazany cel. 

Członek Zarządu  Pani Katarzyna Bilska  zreferowała pismo dyrektora Zespołu 

Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej dotyczące wyrażenia zgody 

na udział placówki w konkursie projektów w programie Erazmus+ w roku 2022, w ramach 
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którego planowana jest realizacja dwutygodniowych praktyk zagranicznych dla uczniów ZST 

we Francji, Włoszech. Hiszpanii i Portugalii. Pismo stanowi załącznik nr 12. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział Zespołu Szkół Technicznych im. Armii 

Krajowej w Skarżysku-Kamiennej w ww. konkursie w 2022 roku. 

Członek Zarządu  Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że Burmistrz Miasta 

 i Gminy Suchedniów przedstawił pismo informujące, że w chwili obecnej w planie 

wydatków  Gminy Suchedniów na rok 2022 brak jest środków finansowych umożliwiających 

partycypację  w kosztach realizacji zadnia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0578T Suchedniów –Parszów wraz z budową  chodnika i odwodnieniem   

od km 4+271,43 do km 5+083,49” .       

 Jednocześnie władze  gminy deklarują, że  przedmiotowy wniosek zostanie ponownie 

rozpatrzony w momencie pojawienia się w budżecie  wolnych środków, które będą mogły 

zostać przeznaczone na powyższy cel.      

 Członek Zarządu podkreślił, że Gmina Suchedniów planuje w roku 2022  

rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej przy ul. Żeromskiego w Suchedniowie, a zakres 

rzeczowy zadania obejmuje odtworzenie nawierzchni drogi powiatowej, a roboty z zakresu 

branży sanitarnej, jak i drogowej szacowane są na około 12 000 000,00 zł Pismo stanowi 

załącznik nr 13. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

Członek Zarządu  Pan  Tadeusz Bałchanowski przedstawił Zarządowi treść pisma 

dotyczącego regularnego odśnieżania i posypywania  dróg wewnętrznych na terenie Obwodu 

Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej.    

 Członek Zarządu wskazał, że konieczne jest natychmiastowa interwencja z uwagi  

na fakt, że drogi dojazdowe do Przychodni Kolejowej są oblodzone zaśnieżone  

i nieposypywane. Pismo stanowi załącznik nr 14.  

Zarząd Powiatu podjął decyzję o konieczności przekazania w trwały zarząd terenu 

wokół Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej i uregulowaniu 

kwestii prawnych.          

 Jednocześnie Zarząd zdecydował, że do momentu zakończenia regulacji prawnych 

odśnieżanie i posypywanie dróg wewnętrznych na terenie Obwodu Lecznictwa Kolejowego 

SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej będzie pozostawało w gestii Zarządu Dróg Powiatowych. 
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Ad. pkt 4.Sprawy różne. 

Skarbnik Powiatu Pani Urszula Wrona zapoznała Zarząd z pismem Dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej Centrum Seniora w Skarżysku-Kamiennej dotyczącym zwiększenia  

planu finansowego wydatków jednostki na rok 2022 w celu zapewnienia środków  

na  zróżnicowanie wynagrodzeń pracowników DPS-u. Pismo stanowi załącznik nr 15. 

Zarząd Powiatu uznał, że w chwili obecnej  brak jest  środków w budżecie powiatu 

skarżyskiego na zwiększenie  planu finansowego wydatków jednostki na rok 2022. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Urszula Wrona przedstawiła pismo Wójta Gminy 

Skarżysko Kościelne dotyczące wsparcia finansowego ze strony powiatu skarżyskiego  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kierzu Niedźwiedzim w Gminie Skarżysko Kościelne  

w związku z budową  remizy OSP. Pismo stanowi załącznik nr 16. 

Zarząd Powiatu zdecydował, że w chwili obecnej nie jest możliwe przekazanie  

na powyższy cel środków finansowych z budżetu powiatu skarżyskiego. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

           Protokołowała        Przewodniczący Zarządu 

                                                  w zastępstwie  

     Anna Radzimirska-Lange  

             Anna Leżańska 

              Wicestarosta 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

1. K. Bilska……………………… 

2. T. Bałchanowski……………... 

3. A. Ciok……………………….. 
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Załączników 16:  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w Otwartych Konkursach Ofert  

na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2022. 

Załącznik nr 3 –Sprawozdanie z realizacji w roku 2021 Programu promocji zatrudnienia  

i aktywizacji lokalnego rynku pracy w powiecie skarżyskim na lata 2021- 2023”. 

Załącznik nr 4 – pismo Sekretarza Powiatu z dnia 31.01.2022r. 

Załącznik nr 5 – ogłoszenie Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

03.02.2022 r. 

Załącznik nr 6 –protokół  z dnia 01.02.2022 r. 

Załącznik nr 7 –pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

02.02.2022 r. 

Załącznik nr 8 – pismo kierownika referatu ds. promocji z 01.02.2022 r. 

Załącznik nr 9 – pismo dyrektora ZPRW z dnia 03.02.2022 r. 

Załącznik nr 10 -  pismo dyrektora SOSW nr 2 z dnia 03.02.2022 r. 

Załącznik nr 11 - pismo dyrektora ZST z dnia 27.01.2022 r. 

Załącznik nr 12 - pismo dyrektora ZST z dnia 02.02.2022 r. 

Załącznik nr 13 - pismo Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 25.01.2022 r. 

Załącznik nr 14 – pismo  przewodniczącego Rady Społecznej z dnia  20.12.2021 r. 

Załącznik nr 15 –  pismo dyrektora DPS Centrum Seniora z dnia 26.01.2022 r. 

Załącznik nr 16 – pismo wójta gminy Skarżysko Kościelne z dnia 27.01.2022 r. 

 


